ОБРАЗЕЦ ЗАЯВКИ С ОРГАНИЗАЦИЕЙ
Фирменный бланк организации
[image: C:\Users\75-0418\Desktop\logo.png]Директору
ОАО «ВЗРД «Монолит»
Шумахеру А.А.

Просим Вас выделить путевки в ДОЛ «Чайка» для детей работников нашей организации (название организации): ______________________
__________________________________________________________________________

	№
п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	СШ,
класс
	Домашний адрес, телефон
	Ф.И.О. родителей (законных представителей)
(полностью), моб. тел.
	Место работы
	Смена

Оплату гарантируем.

Руководитель                            ________________
м.п.

Главный бухгалтер                   ________________

image1.png
LIeTCK1i 03gOPOBUTEAbHBIN AQ2eph